
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 21.augustā                                                                          Nr.422  

                           (protokols Nr.12, 40.§.) 

 

Par projekta iesnieguma "Sociālo mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā II kārta" 

sagatavošanu  

 

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra ir izsludinājusi pirmās kārtas otrā uzsaukuma atklātu 

projektu iesniegumu atlasi Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt sociāli atstumto kopienu, mājsaimniecību ar zemiem 

ienākumiem un nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, tostarp cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli 

ekonomisko integrāciju, īstenojot integrētas darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos 

pakalpojumus" 4.3.1.3. pasākuma "Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu 

būvniecība" ietvaros saskaņā ar Ministru kabineta 2023. gada 19. septembra noteikumiem Nr. 538 

"Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 4.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa "Veicināt sociāli atstumto kopienu, mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un nelabvēlīgā 

situācijā esošo grupu, tostarp cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko integrāciju, 

īstenojot integrētas darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos pakalpojumus" 4.3.1.3. 

pasākuma "Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība" īstenošanas 

noteikumi". 

       Izvērtējot projekta iesniegšanas nosacījumus un prasības, Smiltenes novada pašvaldība plāno 

sagatavot un iesniegt vērtēšanai projektu “Sociālo mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā II kārta”. 

Projekta mērķis ir atjaunot Smiltenes novada pašvaldības piederošos mājokļus, lai nodrošinātu 

cilvēka cienīgus dzīves apstākļus atbilstoši mājokļa pieejamībai sociāli un ekonomiski 

mazaizsargātām personām, kā arī projekta īstenošanas rezultātā plānots samazināt rindu 

pašvaldībā šādu mājokļu izīrēšanai. Projekta ietvaros 12 Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļos 

tiks veikti remontdarbi  un atjaunošanas darbi.   

        Smiltenes novada pašvaldības  kopējās izmaksas projektā ir 243 751,89 EUR, kas ietver 

programmas līdzekļus 178 500 EUR un pašvaldības līdzfinansējumu 65 251,89 EUR.  

        Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada attīstības programmas 2022. – 2028. gadam rīcības 

virzienu RV 13 “Mājokļi un nekustamais īpašums”, kas ietver uzdevumu U 49 “Attīstīt 

pašvaldības dzīvojamo fondu un veicināt jaunu mājokļu izveidi”, Smiltenes novada pašvaldības 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2025. gada 14. augusta atzinumu 

(sēdes protokols Nr.9) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta desmito daļu, 10.panta 

pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, 

Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Ģirts 

Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Centrālai un finanšu līgumu aģentūrai Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.-2027. gada 4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt sociāli 

atstumto kopienu, mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un nelabvēlīgā situācijā esošo 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


grupu, tostarp cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko integrāciju, īstenojot 

integrētas darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos pakalpojumus" 4.3.1.3. 

pasākumā "Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība" projektu 

“Sociālo mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā II kārta" par kopējo summu 243 751,89 

EUR  (divi simti četrdesmit trīs tūkstoši septiņi simti piecdesmit viens eiro un 89 centi). 

2. Ja Centrālā finanšu un līgumu aģentūra apstiprina projekta pieteikumu par 243 751,89 

EUR  (divi simti četrdesmit trīs tūkstoši septiņi simti piecdesmit viens eiro un 89 centi), 

Smiltenes novada pašvaldība garantē līdzfinansējumu - 65 251,89   EUR (sešdesmit pieci 

tūkstoši divi simti piecdesmit viens eiro un 89 centi). 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu ir Centrālās 

administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļa. 

4. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt pašvaldības 2026., 2027. gada 

budžetā. 

5. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 E. Labanovskis 
 


